

## System HOMAS - współpraca z Polskim Klubem Wyścigów Konnych

2021-04-29



Logo Polski Klub Wyścigów Konnych

Zaczynamy trzecią już współpracę z Polskim Klubem Wyścigów Konnych.

### Czym zajmuje się PKWK?

Polski Klub Wyścigów Konnych między innymi sprawuje opiekę nad warunkami rozgrywania wyścigów, działa na rzecz rozwoju i promocji wyścigów konnych, zajmuje się wydawaniem licencji oraz prowadzi księgi stadne i szkolenia specjalistyczne.

### O naszej współpracy

Nasz pierwszy wspólny projekt polegał na wykonaniu oprogramowania informatycznego integrującego oprogramowanie współtworzące „System HOMAS” w tym w szczególności: dział finansowo-księgowy z „Księgami Stadnymi”, „Selekcją” oraz „Paszportami” (moduły istniejącego oprogramowania systemu „HOMAS”), wraz z dostawą, instalacją, konfiguracją infrastruktury programowanej, wdrożeniem oraz szkoleniami.

W wyniku realizacji przedmiotu umowy zostały opracowane dwie aplikacje: Pierwsza przeznaczona jest dla petenta - gdzie możliwe jest złożenie i opłacenie wniosków. Druga część systemu to aplikacja wewnętrzna, która umożliwia pracownikom PKWK rozpatrywanie i zarządzanie złożonymi wnioskami oraz wystawianie dokumentów na ich podstawie.

Następnie, realizowaliśmy usługę opieki, helpdesku oraz rozwoju całego już systemu „HOMAS”.

Aktualnie, podpisaliśmy kolejną umowę na realizację kompleksowej opieki informatycznej systemu oraz prac rozwojowych przez kolejne 18 miesięcy.

### Czym jest System „HOMAS”?

System składa się z oprogramowania informatycznego Elektronicznej Księgi Stadnej Koni Pełnej Krwi Angielskiej i Koni Arabskich Czystej Krwi wraz z bazą danych Koni Pełnej Krwi Angielskiej i Koni Arabskich Czystej Krwi, modułu paszportowego oraz modułu generowania pozostałych dokumentów na potrzeby działu Elektronicznego Ksiąg Stadnych Koni Pełnej Krwi Angielskiej i Koni Arabskich Czystej Krwi oraz aplikacji oprogramowania informatycznego umożliwiającej internetowe zgłaszanie zdarzeń hodowlanych.

### Zespół projektowy

W realizację projektu zaangażowani będą:

- Kierownik Projektu,
- Analityk Systemowy,
- Programiści,
- Grafik.

Wykorzystane technologie: **Java, JavaEE, Spring, Hibernate, JSF, PrimeFaces, Vue**

### Szukasz systemu internetowego skrojonego pod Twoje potrzeby?

Skontaktuj się z nami poprzez formularz kontaktowy, a opowiemy Ci o szczegółach!

Zapraszamy do kontaktu